

# GR Invest ApS

Rafns Alle 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 01 22 54

## Årsrapport

**11. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Christina Goth-Rindal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GR Invest ApS  
Rafns Alle 5  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 01 22 54

Regnskabsår: 11. januar - 31. december

**Direktion**

Christina Goth-Rindal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.100 Det ordinære resultat efter skat udgør 6.541. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.100</b>
Andre finansielle indtægter	61.791
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.126</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.565</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.024</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.541</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>6.541</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.541</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.574</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.574</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.263.461</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.263.461</u>
Likvide beholdninger	<u>442.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.712.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.712.613</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	6.541
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>506.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.199.072</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.072</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.206.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.712.613</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

	11/1 2021 - 31/12 2021
<b>1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>	
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>2.199.072</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse forfalder til betaling indenfor 2-5 år.	
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2.263.461</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-132.732</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser.	
